(表)
農村交流施設利用許可申請書
　　年　　月　　日
　　天栄村長　様
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　印　　
電話番号　　　　　　　　　　　　　　
	　
	団体にあっては、その所在地、名称、代表者の氏名、電話番号


　次のとおり利用したいので申請します。
	利用施設
	　

	利用目的
	　

	利用区分
	時間利用

	利用日時
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)午前・午後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日(　　曜日)午前・午後　　時　　分まで

	利用人員
	大人　　　　人　　　　　子供　　　　人　　　　　合計　　　　人

	免除申請理由
	　

	使用料
(利用料金)
	使用料(利用料金)
円
	免除額
円
	合計
円


注意
　１　必要事項を記入の上、該当するものを○で囲んでください。
　２　裏面に利用者の氏名、住所、年齢等を記入してください。
　３　免除申請をする場合は、その理由を証する書類を添付してください。
(裏)
	番号
	氏名
	住所
	年齢
	備考

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　


注意
　1　この名簿に代わるものがあればそれを添付してください。
　2　住所は、地番までの記入は必要ありません。
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